

Dokumentägare: VD

Skapat/Ändrat: 2024-02-21

Kvalitets- och miljöpolicy

Polynova Nissen skall genom kunskap, erfarenhet och lyhördhet erbjuda ett brett plast- och emballage sortiment samt tjänster som genererar största möjliga kundnytta och ta hänsyn till miljö i vårt dagliga arbete. Vi ska i det dagliga arbetet tillgodose våra kunders krav på god produktkvalitet, effektiv varuförsörjning och hög produktsäkerhet

Med ordning och reda, och genom att göra rätt från början, skall kunniga medarbetare skapa förtroendefulla relationer med kund och leverantör.

Vår verksamhet ska styras på ett sådant sätt att vi kontinuerligt utvärderar de risker och möjligheter kopplat till kvalitet och miljö som vi står inför samt fokuserar vårt arbete på det som är mest väsentligt för oss och för våra intressenter.

Vi ska vidare minimera miljöpåverkan av vår verksamhet genom att:

- Ständigt förbättra kvaliteten på våra produkter och tjänster med en ständigt minskad miljöbelastning och informera kunder om miljömärkta och miljöanpassade produkter och tjänster.
- Som ett led i att ständigt förbättra vårt miljöarbete verka för – i möjligast mån – att produkter baserade på råvaror med minst miljöpåverkan väljs i första hand. Genom aktivt förändringsarbete ska alla processer kontinuerligt ses över, förbättras och effektiviseras utifrån kundens synvinkel och önskemål.
- Minimera uppkomst av avfall, utsläpp till miljön och förbrukning av resurser, både inom vår egen verksamhet och i de delar av vår värdekedja där vi har möjlighet att påverka, samt utnyttja möjligheter till återanvändning och återvinning där så är möjligt.
- Informera våra medarbetare om vår påverkan på miljön, utbilda och engagera alla till ett ansvarsfullt agerande.
- Vi strävar ständigt mot en nöjd kund. Detta gör vi genom kontinuerlig dialog med våra kunder för att säkerställa bästa leverans.

Vi ska sträva efter att ständigt förbättra vår verksamhet, avseende både miljö- och kvalitetsprestanda. Lagar, förordningar, föreskrifter och andra krav skall uppfyllas och om möjligt överträffas. En förutsättning för det är att företagsledningen tillhandahåller resurser och är ytterst ansvariga för att utveckla och underhålla vårt ledningssystem.

Vi ska följa tillämpliga lagar och förordningar samt hålla oss informerade om ny lagstiftning och dess påverkan för vår verksamhet. Detta ska vi bland annat göra genom att samarbeta och kommunicera med relevanta externa intressenter.



Annett Christensen Vice VD

240814

Datum